
Dz-07.0021.4.2024 

 

UCHWAŁA NR IV/45/2024 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wniosku o rekultywację miejsc zniszczonych w związku z budową ścieżki 

wzdłuż rzeki Rudawy. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

 

§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie o rekultywację miejsc, które 

służyły jako wjazdy na budowę ścieżki wzdłuż rzeki Rudawy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Witold Górny 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mimo ukończenia i oddania inwestycji budowy ścieżki wzdłuż Rudawy, nie zadbano o doprowadzenie 

do odpowiedniego stanu miejsc, które służyły jako wjazdy na teren budowy. Chodzi w szczególności 

o tymczasowy wjazd na wał przy kładce przy ul. Korbutowej, który powinien zostać ponownie 

obsiany trawą oraz o odcinek drogi gruntowej pomiędzy nową ścieżką a ul. Zarudawie (w sąsiedztwie 

działki nr 488 obr. 6 Krowodrza), która obecnie po opadach deszczu całkowicie nie nadaje się do 

użytku. 

 


